
UITSLAGEN DRESSUUR 15 juni 2025 

B/P, proef 18 (10 combinaties) 

L2/P, proef 26 (6 combinaties) 

M1/P, proef 30 (3 combinaties) 

M2/C·D·E, proef 34 (1 combinatie) 

M2/P, proef 34 (6 combinaties) 

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1034485RB Anita de Boer Rayon De Soleil B P 18 Wennekers, RV. 71,667 215,0 (1)

2 1033936RJ Marijn Jager Richie Rich B P 18 Wennekers, RV. 65,333 196,0 (2)

3 1034232SG Zoë Giroldi Salomé B P 18 Wennekers, RV. 62,667 188,0 (3)

4 941079JS Martha johanna 
Spierenburg

Jackpot B P 18 Willig (RV), Stal 61,500 184,5 (4)

5 1035648MB Jade Brouté Mazzer B P 18 Wennekers, RV. 60,500 181,5 (5)

6 1033939PF Lisa Fontaine Peekaboo A.S. B P 18 Wennekers, RV. 60,167 180,5 (6)

7 1021536OA Mijs Van der Aart Oscar B P 18 Wennekers, RV. 59,500 178,5 (7)

1025073OO Zoë van Oers Owen B P 18 Wennekers, RV. 59,500 178,5 (8)

9 1034426FZ Shirley van Zanten Fimke fan 'e hearresyl B P 18 Wennekers, RV. 59,167 177,5 (9)

10 1024417TP Cindy Pijper Tadeo B P 18 Wennekers, RV. 58,667 176,0 (10)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 971006MB Jill Blokker Marly L2 P 26 Viergangruiters, RV. 64,500 193,5 (1)

2 1013656CS Joan Schuijff Calliope Casilda L2 P 26 Zuidplasruiters, RV. 62,833 188,5 (2)

3 972104RG Frederike De Groot Reve St. 
Hubertushoeve

L2 P 26 Wennekers, RV. 61,167 183,5 (3)

4 998498RM Lisanne Millenaar Rombero L2 P 26 Wennekers, RV. 60,000 180,0 (4)

5 977004DL Luciana Lorenz Desperado L2 P 26 Wennekers, RV. 59,167 177,5 (5)

6 970046HW Demelsa Wijnhoven Hiba L2 P 26 Haarlemmermeer 
Ruiters, RV.

55,333 166,0 (6)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 907023AZ Nathalie Zwegers Amir M1 P 30 Wennekers, RV. 59,500 178,5 (1)

2 1004952NK Noortje Kersten Nestar Leco M1 P 30 Panta Rhei (RV.) 59,333 178,0 (2)

3 958223NG Marinka de Groot Notorious M1 P 30 Wennekers, RV. 57,833 173,5 (3)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 887662HS Lily Schneider Hermes Pimmetje M2 C 34 Wennekers, PC. 57,833 173,5 (1)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 988597IV Anne Verdouw Idsaert M2 P 34 Wennekers, RV. 62,667 188,0 (1)

935646MD Carolien Van Diemen Malysha M2 P 34 Wennekers, RV. 62,667 188,0 (1)



L2/P, proef 27 (6 combinaties) 

M1P, proef 31 (3 combinaties) 

M2/C·D·E, proef 35 (1 combinatie) 

M2/P, proef 35 (6 combinaties) 

B/P, proef 19 (9 combinaties) 

3 1005920UV Lois Verdoes Unico M2 P 34 Wennekers, RV. 60,833 182,5 (3)

4 941444KH Paige Heymans Koenrad Vb M2 P 34 Wennekers, RV. 60,167 180,5 (4)

5 1016458KD Lisa - jane Derks Kaiden M2 P 34 Wennekers, RV. 59,667 179,0 (5)

6 938018MT Marjolein Tijsterman Mister Scott M2 P 34 Stal Wennekers 59,333 178,0 (6)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 971006MB Jill Blokker Marly L2 P 27 Viergangruiters, RV. 68,167 204,5 (1)

2 972104RG Frederike De Groot Reve St. 
Hubertushoeve

L2 P 27 Wennekers, RV. 63,000 189,0 (2)

3 998498RM Lisanne Millenaar Rombero L2 P 27 Wennekers, RV. 62,333 187,0 (3)

4 1013656CS Joan Schuijff Calliope Casilda L2 P 27 Zuidplasruiters, RV. 61,000 183,0 (4)

5 977004DL Luciana Lorenz Desperado L2 P 27 Wennekers, RV. 59,667 179,0 (5)

6 970046HW Demelsa Wijnhoven Hiba L2 P 27 Haarlemmermeer 
Ruiters, RV.

53,333 160,0 (6)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1004952NK Noortje Kersten Nestar Leco M1 P 31 Panta Rhei (RV.) 64,667 194,0 (1)

2 958223NG Marinka de Groot Notorious M1 P 31 Wennekers, RV. 60,167 180,5 (2)

3 907023AZ Nathalie Zwegers Amir M1 P 31 Wennekers, RV. 58,000 174,0 (3)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 887662HS Lily Schneider Hermes Pimmetje M2 C 35 Wennekers, PC. 57,667 173 (1)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1016458KD Lisa - jane Derks Kaiden M2 P 35 Wennekers, RV. 64,667 194,0 (1)

2 988597IV Anne Verdouw Idsaert M2 P 35 Wennekers, RV. 62,167 186,5 (2)

3 1005920UV Lois Verdoes Unico M2 P 35 Wennekers, RV. 60,500 181,5 (3)

4 941444KH Paige Heymans Koenrad Vb M2 P 35 Wennekers, RV. 58,333 175,0 (4)

5 935646MD Carolien Van Diemen Malysha M2 P 35 Wennekers, RV. 58,000 174,0 (5)

6 938018MT Marjolein Tijsterman Mister Scott M2 P 35 Wennekers, RV. 57,500 172,5 (6)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1034485RB Anita de Boer Rayon De Soleil B P 19 Wennekers, RV. 63,833 191,5 (1)

2 1025073OO Zoë van Oers Owen B P 19 Wennekers, RV. 62,667 188,0 (2)

3 1024417TP Cindy Pijper Tadeo B P 19 Wennekers, RV. 62,500 187,5 (3)



L1/P, proef 22 (11 combinaties) 

L2/C·D·E, proef 26 (2 combinaties) 

B/A·B, proef 18 (1 combinatie) 

B/C·D·E, proef 18 (4 combinaties) 

4 1033939PF Lisa Fontaine Peekaboo A.S. B P 19 Wennekers, RV. 61,167 183,5 (4)

5 1035648MB Jade Brouté Mazzer B P 19 Wennekers, RV. 60,833 182,5 (5)

6 1034426FZ Shirley van Zanten Fimke fan 'e hearresyl B P 19 Wennekers, RV. 60,333 181,0 (6)

7 1021536OA Mijs Van der Aart Oscar B P 19 Wennekers, RV. 60,000 180,0 (7)

8 941079JS Martha johanna 
Spierenburg

Jackpot B P 19 Willig (RV), Stal 59,667 179,0 (8)

9 1034232SG Zoë Giroldi Salomé B P 19 Wennekers, RV. 58,667 176,0 (9)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1017368NP Mirelle Van der Post Nubarron L1 P 22 Viergangruiters, RV. 62,000 186,0 (1)

2 975774GH Petra Heikens Good Luck Charm L1 P 22 Wennekers, RV. 60,333 181,0 (2)

3 1001399KR Valerie Ab Reinhold Kazandra L1 P 22 Wennekers, RV. 60,000 180,0 (3)

4 1014299GA Jamilla Abid Gentleman L1 P 22 Nieuw Amstelland 
(RV), Manege

58,333 175,0 (4)

5 1016344OH Soraya Heus Oberon L1 P 22 Wennekers, RV. 58,167 174,5 (5)

6 1027489RZ Ashley Van Zijl Relight My Fire L1 P 22 Dijckhoeve, RV. De 58,000 174,0 (6)

7 994022TK Roelie Kruizinga Tessa L1 P 22 Wennekers, RV. 57,167 171,5 (7)

8 1015099WS Marielle van der Struijf Wirat L1 P 22 Wennekers, RV. 56,833 170,5 (8)

9 1035688UB Florentine Van 
Bouwdijk bastiaanse

Ulano Her L1 P 22 Wennekers, RV. 56,167 168,5 (9)

10 823473DD Kim van 
Duivenbooden

Diego L1 P 22 Wennekers, RV. 55,167 165,5 (10)

11 1020070KB Dewi Been Karlson L1 P 22 Wennekers, RV. 50,667 152,0 (11)

x 917572EW Julie Van der Weerdt Evita B L1 P 22 Wennekers, RV. NG

900824KJ Myrthe Jonkerman Kriebel L1 P 22 Wennekers, RV. NG

1002678PS Joan Schuijff Picasso N L1 P 22 Zuidplasruiters, RV. NG

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1012561TS Demi Singels Turfhorst Landlord L2 D 26 Wennekers, PC. 62,333 187 (1)

2 1022184BB Sonja Beerthuizen Basically Perfect L2 D 26 Wennekers, PC. 60,667 182 (2)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1036035KV Sonila Veliterna Kate B A 18 Wennekers, PC. 60,667 182 (1)

x 1028610SB Nina Braun Storm B B 18 Funny Horse, PC. NG

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C



Uitsluitingsredenen: Uit7 = Buiten de ring 

L1/P, proef 23 (11 combinaties) 

B/A·B, proef 19 (1 combinatie) 

B/C·D·E, proef 19 (4 combinaties) 

L2/C·D·E, proef 27 (2 combinaties) 

1 1036284SG Milica Gledovic Spoekedammetje's 
Diva

B D 18 PC. Prins 63,667 191,0 (1)

2 933871MZ Shirley van Zanten Maatje B D 18 Wennekers, PC. 61,167 183,5 (2)

3 1036318SS Bobby Schneider Sulaatik's San Remo B D 18 Wennekers, PC. 55,333 166,0 (3)

x 1033621SK Rouge Kaales Sweet William VIP B C 18 Haarlemmermeer 
Ruiters, PC.

Uit7

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1017368NP Mirelle Van der Post Nubarron L1 P 23 Viergangruiters, RV. 64,667 194,0 (1)

2 1001399KR Valerie Ab Reinhold Kazandra L1 P 23 Wennekers, RV. 64,000 192,0 (2)

3 1027489RZ Ashley Van Zijl Relight My Fire L1 P 23 Dijckhoeve, RV. De 62,000 186,0 (3)

4 1016344OH Soraya Heus Oberon L1 P 23 Wennekers, RV. 56,333 169,0 (4)

1035688UB Florentine Van 
Bouwdijk bastiaanse

Ulano Her L1 P 23 Wennekers, RV. 56,333 169,0 (5)

6 975774GH Petra Heikens Good Luck Charm L1 P 23 Wennekers, RV. 56,000 168,0 (6)

7 823473DD Kim van 
Duivenbooden

Diego L1 P 23 Wennekers, RV. 55,667 167,0 (7)

8 1014299GA Jamilla Abid Gentleman L1 P 23 Nieuw Amstelland 
(RV), Manege

54,833 164,5 (8)

9 1015099WS Marielle van der Struijf Wirat L1 P 23 Wennekers, RV. 54,000 162,0 (9)

10 994022TK Roelie Kruizinga Tessa L1 P 23 Wennekers, RV. 52,667 158,0 (10)

11 1020070KB Dewi Been Karlson L1 P 23 Wennekers, RV. 51,667 155,0 (11)

x 917572EW Julie Van der Weerdt Evita B L1 P 23 Wennekers, RV. NG

900824KJ Myrthe Jonkerman Kriebel L1 P 23 Wennekers, RV. NG

1002678PS Joan Schuijff Picasso N L1 P 23 Zuidplasruiters, RV. NG

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1036035KV Sonila Veliterna Kate B A 19 Wennekers, PC. 56,167 168,5 (1)

x 1028610SB Nina Braun Storm B B 19 Funny Horse, PC. NG

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1036284SG Milica Gledovic Spoekedammetje's 
Diva

B D 19 PC. Prins 65,000 195,0 (1)

2 933871MZ Shirley van Zanten Maatje B D 19 Wennekers, PC. 57,833 173,5 (2)

3 1033621SK Rouge Kaales Sweet William VIP B C 19 Haarlemmermeer 
Ruiters, PC.

54,000 162,0 (3)

4 1036318SS Bobby Schneider Sulaatik's San Remo B D 19 Wennekers, PC. 53,833 161,5 (4)



Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1022184BB Sonja Beerthuizen Basically Perfect L2 D 27 Wennekers, PC. 65,500 196,5 (1)

2 1012561TS Demi Singels Turfhorst Landlord L2 D 27 Wennekers, PC. 55,167 165,5 (2)


